CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

AREA ECONOMICA —FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. 161 /S.F. DEL 16/11/2016
REG.GEN.N. J6A4 DEL 72- 47 To/%

Oggetto: Intervento mezzo in uso per il comando della Polizia Municipale Automezzo Seat
Ibiza Targato CJ789ZB. Affidamento e impegno somme. CIG. Z201C108E6.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA
Premesso :

- Che occorre provvedere alla riparazione urgente della macchina in uso del comando dei Vigili
Urbani Seat Ibiza targata CJ789ZB;

- Che al momento e’urgente procedere alla manutenzione del mezzo in oggetto onde garantire lo
svolgimento dei compiti d’Ufficio del Comando Vigili Urbani; .

- Che la Ditta Andauto SRL con sede in Pace del Mela Via Statale n. 113 Pace del Mela p .IVA
031183420839 ha effettuato altre prestazione per I’autoparco del nostro Ente e si e’ reso
disponibile a riparare I’automezzo in questione;

- Che con delibera di G.M. n. 245 del 30/09/2016 sono state assegnati ai Responsabili di
Area i capitoli di spesa di ognuno, autorizzando gli stessi ad attivare in autonomia impegni di
spesa fino all’importo di € 1.000,00;

- Che occorre assumere formale impegno spesa per € 972,00 iva compresa, prelevando la
somma dal capitolo 2600/1 del bilancio esercizio 2016 come da preventivo allegato che si
allega in copia;

- Che con delibera di C.C. n. 25 del 30/06/2016 ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per ’esercizio 2016/2018;

VISTO il D. Lgs. 267/2000
VISTO il D. Lgs 50/2016;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO I'0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazione ;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:



a) Di impegnare la somma di € 972,00 iva compresa per la riparazione della Seat Ibiza targata
CJ789Z8B in uso al Comando dei Vigili Urbani ;

b) Di affidare alla Ditta Andauto SRL con sede in Pace del Mela Via Statale n. 113 Pace del Mela
p.IVA 031183420839 la riparazione del mezzo'in oggetto in uso presso I’ Area del Comando
dei Vigili Urbani per I’importo di € 972,00 iva compresa.

¢) Di imputare la spesa di € 972,00 al cap. 2600/1 del bilancio esercizio 2016,

d) Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
FINANZIARIA
( Bogidi Dett. @Eancesco)

Lomer

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
zzi Concetta )




\ PREVENTIVO

WinCar 10.0 (c) Sysiem Datn Software

ANDAUTO SRL Data di stampa: " 04110201¢

OFFICINA AUTORIZZATA FIAT LANCIA H. 3823 Pegha 1 di. 5
Via Statale 113 n? 358/b

98042 PACE DEL MELA ME

Tel.: 0909384566 - Fax: 0909385857

P.lva: 03183420839 - C.Fis: 03183420839

Email: andauto@tiscali.it

Veicolo: Cliente:

‘vicolo:

SEAT Ibiza dal 02/2006 fino al 09/2009 1.4 16V aut S COMUNE PACE DEL MELA

Targa: €J789ZB laimmatr..  01/10/2004

Colore: Doppio strato

Val.anfesin: 0,00 KM: 146704 P.IVA

Telalo: VSSZZZ6LZSD0O01659 C.FIs.

Telefono:

Fltar.FunB Descrizions Pos ME Q.ta' Prezz? %Sc Tﬂ_ﬂ_ ]
..|ELETTROPOMPASCATOLASTERZO | 400 | 100 512,00 512,00
= JERTTERIL 12V TAMEVLVARTA - e vnmmpipenimcops | 100l 12248] | 12245 |

b JONGNOSI CONEXAIMER e L T g L2000 20,00

*oEwar Oloservosterzo : 800 ] 9.00
. Smalt Rifiuli 2,00%) su Ric.#MdC, 1327 ... 1827

» ‘QA"
| |
|
_ W [ R R 1 = ]

Totale Ricambi; = 66345 + 22%( 145,96 )= 809,41

Totale Voci Complementari: = 13,27 + 22%( 292 = 16,19

Manodop.meccanica: 400x 30,00 = 120,00 + 22%( 26,40 )= 146,40

Maler. di consumo: 20,50 xVE 0,00 = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00

Totale preventivo 796,72 +IVA ( 175,28 )= 972,00

| valori del documento sono espressi in EURD

Ai sensi degli artt. 13 6 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei fornil, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
defic svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercomente c/c ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili 8 a.‘iscah, naf piano rispetio daile
norme di cuf alla fegge indicata, rispettando i principi di ficeita, correttezzs, garantendole, comunque, il pleno esercizio del Suoi diritt.



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 161 del 16-11-2016

Responsabile: BONDI' FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZ

-

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legislative n.267/2000)

MANUTENZIONE SEAT IBIZA TARGATA CJ789ZB IN USO AL
COMANDO DEI VIGILI

Provv.Dirig. 161 del 16-11-2016
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

St ATTESTA CHE

Il Capitolo 2600 Art.1 di Spesa a COMPETENZA 2016
Cod. Bil. {03.01-1) Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad u
Denominato Manutenzione e riparazione automezzi polizia municipale
ha le seguenti disponibilita’:

: Capitolo Intervento
A1 |Stanziamento di bilancio 1.500,00
A2 |[Storni e Variazioni al Bitancio al 16-11-2016 + . 0,00
“@;St"a‘ﬁiiéﬁréﬁtﬁmﬁﬁéta - oy T R R 0 0, 50000 P e e e
B _ |Impegni di spesa al 16-11-2016 - 253,23
B1 |Proposte di impegno assunte al 16-11-2016 - 726,40
C | Bisponibila (AL Bz B e T T 20 5]
D [Impegno 550/2016 del presente atto - 972,00
|bisponibiliariesidua a6 20161(¢ 2 e
ARELL [o] = 0
pegn 100i2611 S .
l‘!_ = 1¥]] l.‘l-Q..' '020 = i1 7 Ay
[T dlliciennaleanno 2021 = e R T

Parere sulla regolarita® contabile e attestazione
copertura finanziaria
Accertata la regolarita’ contabile, e la copertura
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49
e art. 163 TUFL 267/2000).

(IL RESPONStBILE DELSERVIZIO FINANZIARIO)
———

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si espfime PARERE FAVOREVOLE”

(art. 49).
(IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 17-11-2016




